
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 15 DE OCTUBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7758** FERRADAS CALZADA, MARÍA Graduado o Graduada en Periodismo  14,40

***2823** MAIRA MARTÍNEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Sociología  10,00

***5620** MAYOL SANCHEZ, ROCIO Licenciado en Historia  40,80

***5620** MAYOL SANCHEZ, ROCIO Máster Universitario en Arqueología del Mediterráneo en la
Antigüedad Clásica

 37,60

***9592** MEDINA COLLADO, IRENE Graduado o Graduada en Periodismo  36,97

***5229** MONDEJAR SHADE, SIMONA AMELIA Graduado o Graduada en Conservación-Restauración de Bienes
Culturales

 02,00

***9892** PALOMINO RUIZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Sociología  16,62

***9892** PALOMINO RUIZ, PATRICIA Máster Universitario en Metodología de la Investigación en
Ciencias Sociales: Innovaciones y Aplicaciones

 18,62

***3889** SANZ REDONDO, VÍCTOR MANUEL Licenciado en Teoría de la Literatura y Literatura Comparada  10,40

***8978** TRUJILLO DE DIOS, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  11,60

***8978** TRUJILLO DE DIOS, LAURA Máster Universitario en Nuevas Tendencias y Procesos de
Innovación en Comunicación

 13,60

***0892** VIGNEAUX POIROT, GASPAR ANDRES Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4209** ALONSO BLANCO, TAMARA Graduado o Graduada en Biología  39,54

***1974** ARRES MUÑOZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***1539** BLÁZQUEZ  CARABALLO, ANA REYES Graduado o Graduada en Biotecnología  39,65

***1539** BLÁZQUEZ  CARABALLO, ANA REYES Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  40,85

***4490** CALVO SANZ, DIONISIO Graduado o Graduada en Bioquímica  11,20

***4490** CALVO SANZ, DIONISIO Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  15,60

***8741** CAPEL JORQUERA, ALICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***8741** CAPEL JORQUERA, ALICIA Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  16,40

***3645** CASTILLO RODRIGO, ANDREA Graduado o Graduada en Veterinaria  16,48

***3645** CASTILLO RODRIGO, ANDREA Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 10,08

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,29

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Máster Universitario en Virología  19,09

***8356** FUENTES MANJON, ANA Graduado o Graduada en Biomedicina  10,00

***8356** FUENTES MANJON, ANA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  08,40

***6776** GONZALEZ PALAZON, DANIEL Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***6776** GONZALEZ PALAZON, DANIEL Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  16,80

***6776** GONZALEZ PALAZON, DANIEL Máster Universitario en Bioinformática  14,80

***1483** HERRERA CAMPOS, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  45,92

***1483** HERRERA CAMPOS, ANA BELÉN Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 44,72

***5690** MARTÍNEZ TAZO, PATRICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  36,86

*****3410 QUINTO , ANDREA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  11,20

*****3410 QUINTO , ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  08,00

*****4885 RAFAEL  JOAQUIM, HUERTAS Graduado o Graduada en Biología  02,00

*****4885 RAFAEL  JOAQUIM, HUERTAS Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 02,00

***1995** REDONDO BALLESTEROS, ANGELA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5601** RUIZ  ENAMORADO, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  39,94

***5601** RUIZ  ENAMORADO, ÁNGEL Máster Universitario en Microbiología  39,54

***4116** RUIZ CONDE, ANA MARIA Graduado o Graduada en Biología  17,60

***2144** RUIZ GARCIA, SUSANA Máster Universitario en Ciencias Farmacéuticas  39,07

***2144** RUIZ GARCIA, SUSANA Ingeniero Técnico Agrícola  27,87

***1595** SÁNCHEZ-VALVERDE ORTEGA, FÉLIX Graduado o Graduada en Biología  43,48

***1595** SÁNCHEZ-VALVERDE ORTEGA, FÉLIX Máster Universitario en Biomedicina  43,08

***3263** SERRANO MARTÍN, MARÍA DOLORES Graduado o Graduada en Biotecnología  39,17

***3263** SERRANO MARTÍN, MARÍA DOLORES Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  39,97



***4848** TORMO  ROMÁN, CARMEN CAYETANA Graduado o Graduada en Química  10,55

***4848** TORMO  ROMÁN, CARMEN CAYETANA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  19,75

***9389** ZAMORA JORDAN, NUBA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 39,60

***9389** ZAMORA JORDAN, NUBA Graduado o Graduada en Biología  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1896* ALANOCA CHOQUE, DANIELA Máster Universitario en Hidrología y Gestión de los Recursos

Hídricos
 28,63

***1974** ARRES MUÑOZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***4220** BÉJAR QUEIJAS, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***4220** BÉJAR QUEIJAS, SOFÍA Máster Universitario en Biología Marina  15,20

***1900** CARRETERO  PERONA, OLGA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  42,40

***1900** CARRETERO  PERONA, OLGA Máster Universitario en Oceanografía  46,80

***3645** CASTILLO RODRIGO, ANDREA Graduado o Graduada en Veterinaria  16,48

***3645** CASTILLO RODRIGO, ANDREA Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 10,08

***6356** CORREA DELGADO, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  32,00

***6356** CORREA DELGADO, RAQUEL Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  40,80

***6356** CORREA DELGADO, RAQUEL Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  36,00

***3309** CORTIJOS LÓPEZ, MELANI Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,39

***3309** CORTIJOS LÓPEZ, MELANI Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 39,99

***1831** GARCÍA BURGOS, MARINA Graduado o Graduada en Física  30,00

***1831** GARCÍA BURGOS, MARINA Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  35,20

***4531** GARCÍA GARNICA, ESTHER Máster Universitario en Educador/Educadora Ambiental  12,80

***4531** GARCÍA GARNICA, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  06,00

***1073** GAYO DE LINOS, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  33,60

***1073** GAYO DE LINOS, PATRICIA Máster Universitario en Biotecnología  43,20

***5310** GONZÁLEZ SÓÑORA, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,87

***5310** GONZÁLEZ SÓÑORA, RAQUEL Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Conservación de
Productos de Pesca

 13,67

***3809** GUERRA DORESTE, DAILA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***3809** GUERRA DORESTE, DAILA Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 02,00

***0900** HORTAL HURTADO, TANIA Máster Universitario en Olivar y Aceite de Oliva  12,96

***4449** JIMÉNEZ DE LOS GALANES RETES, JULEN Graduado o Graduada en Biología  26,35

***4449** JIMÉNEZ DE LOS GALANES RETES, JULEN Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  35,95

***7807** JURADO ORTEGA, MARINA Máster Universitario en Olivicultura y Elaiotecnia  26,00

***7807** JURADO ORTEGA, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  26,00

***6883** MADRONA BONASTRE, MIREIA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  08,00

***6883** MADRONA BONASTRE, MIREIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 14,00

***3790** MAHILLO CALLE, ANA Graduado o Graduada en Geología  24,27

***3790** MAHILLO CALLE, ANA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 36,67

***2507** MARQUEZ TEJADA, FIDENCIANO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,04

***1844** MARTÍNEZ PINTO , CARLOS RAFAEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***1386** MARTINEZ RIVERA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  14,40

***1386** MARTINEZ RIVERA, CRISTINA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 22,00

***1386** MARTINEZ RIVERA, CRISTINA Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 19,60

***4490** MAYA FIGUEROLA, XÈNIA Graduado o Graduada en Biología  18,31

***4490** MAYA FIGUEROLA, XÈNIA Máster Universitario en Nutrición y Metabolismo  24,71

***5229** MONDEJAR SHADE, SIMONA AMELIA Graduado o Graduada en Conservación-Restauración de Bienes
Culturales

 02,00

****3823* MOSS MOSS, JASON WILLIAM Graduado o Graduada en Biología  35,57

***3797** NAVARRO ALCARAZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Geología  11,60

***0457** PORRAS CLAUDIOS, GEMA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0457** PORRAS CLAUDIOS, GEMA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 17,20

*****4885 RAFAEL  JOAQUIM, HUERTAS Graduado o Graduada en Biología  02,00

*****4885 RAFAEL  JOAQUIM, HUERTAS Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 02,00

***1995** REDONDO BALLESTEROS, ANGELA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***1359** RIVAS SANTISTEBAN, JUAN Graduado o Graduada en Biología  28,40



***1359** RIVAS SANTISTEBAN, JUAN Máster Universitario en Investigación en Ciencias  38,00

***0187** RUIZ MARTIN, JOSÉ Licenciado en Biología  19,12

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Licenciado en Biología  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 44,80

***9339** SÁEZ CASAS, MARTA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***2307** SANCHEZ LOPEZ, ROSA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,80

***2307** SANCHEZ LOPEZ, ROSA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  18,00

***9388** SANZ MANGAS, DAVID Máster Universitario en Procesos y Recursos Geológicos  32,15

***9388** SANZ MANGAS, DAVID Ingeniero Geólogo  24,15

***9389** ZAMORA JORDAN, NUBA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 39,60

***9389** ZAMORA JORDAN, NUBA Graduado o Graduada en Biología  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0352** ARANA BENICIO, IRENE Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio

Rural
 06,00

***0352** ARANA BENICIO, IRENE Máster Universitario en Avances en Biología Agraria y Acuicultura  13,20

****6653* ARSIC /, NIKOLA Máster Universitario Erasmus Mundus en Educación Internacional
en Vacunas

 19,98

***4490** CALVO SANZ, DIONISIO Graduado o Graduada en Bioquímica  11,20

***4490** CALVO SANZ, DIONISIO Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  15,60

***7439** CASADO RODRIGUEZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  36,23

***6356** CORREA DELGADO, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  32,00

***6356** CORREA DELGADO, RAQUEL Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  40,80

***6356** CORREA DELGADO, RAQUEL Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  36,00

***3309** CORTIJOS LÓPEZ, MELANI Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,39

***3309** CORTIJOS LÓPEZ, MELANI Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 39,99

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,29

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Máster Universitario en Virología  19,09

***1073** GAYO DE LINOS, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  33,60

***1073** GAYO DE LINOS, PATRICIA Máster Universitario en Biotecnología  43,20

***8721** GÓMEZ PÉREZ, ROBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,01

***8721** GÓMEZ PÉREZ, ROBERTO Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 18,81

***6776** GONZALEZ PALAZON, DANIEL Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***6776** GONZALEZ PALAZON, DANIEL Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  16,80

***6776** GONZALEZ PALAZON, DANIEL Máster Universitario en Bioinformática  14,80

***4449** JIMÉNEZ DE LOS GALANES RETES, JULEN Graduado o Graduada en Biología  26,35

***4449** JIMÉNEZ DE LOS GALANES RETES, JULEN Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  35,95

***7807** JURADO ORTEGA, MARINA Máster Universitario en Olivicultura y Elaiotecnia  26,00

***7807** JURADO ORTEGA, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  26,00

****0005* MARQUES PEREIRA, MARIANA Graduado o Graduada en Biología  24,23

****0005* MARQUES PEREIRA, MARIANA Máster Universitario en Bioinformática  28,23

***5557** ORTEGA SANZ, IRENE Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***5557** ORTEGA SANZ, IRENE Máster Universitario en Seguridad y Biotecnología Alimentaria  17,60

***0457** PORRAS CLAUDIOS, GEMA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0457** PORRAS CLAUDIOS, GEMA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 17,20

***0187** RUIZ MARTIN, JOSÉ Licenciado en Biología  19,12

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Licenciado en Biología  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 44,80

***9339** SÁEZ CASAS, MARTA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***0734** SANCHEZ RUIZ, ANA MARIA Graduado o Graduada en Biología  27,21

***0734** SANCHEZ RUIZ, ANA MARIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  35,21

***3637** VILLA  PRIETO, LADY LAURA Ingeniero Agrónomo  16,40

***3637** VILLA  PRIETO, LADY LAURA Máster Universitario en Ingeniería y Gestión Ambiental  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL



****2509 DAS , SUMAN Máster Universitario en Física Teórica  12,00

***1160** GABARRÓ RIERA, GUILLEM Graduado o Graduada en Química  30,40

***1160** GABARRÓ RIERA, GUILLEM Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  38,80

****6393* KAUR -, SIMRANPREET Máster Universitario en Física Computacional y Aplicada  23,67

***1355** MANRIQUE LAS, IVÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  32,72

***1355** MANRIQUE LAS, IVÁN Máster Universitario en Industria 4.0  40,72

***9791** MÁRQUEZ PEDRAZA, SIMÓN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  13,54

***1288** MARTÍNEZ HENARES, ANTONIO Graduado o Graduada en Física  33,28

***1288** MARTÍNEZ HENARES, ANTONIO Máster Universitario en Física Teórica  38,88

***2887** MORA  BLANCO, DANIEL Graduado o Graduada en Física  06,80

****6016* PHAN --, KIM Graduado o Graduada en Física  14,80

***1359** RIVAS SANTISTEBAN, JUAN Graduado o Graduada en Biología  28,40

***1359** RIVAS SANTISTEBAN, JUAN Máster Universitario en Investigación en Ciencias  38,00

***2477** TORRENS DEL VALLE, MABEL Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  44,00

***7790** VAN DEN BOGAART MARZOLA, CARLA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  13,02

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8356** FUENTES MANJON, ANA Graduado o Graduada en Biomedicina  10,00

***8356** FUENTES MANJON, ANA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  08,40

***1828** HUERTA CEBOLLADA, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,97

***1828** HUERTA CEBOLLADA, SARA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  15,77

***9791** MÁRQUEZ PEDRAZA, SIMÓN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  13,54

***6736** NAVASCUÉS GARCÍA, NURIA Licenciado en Química  43,20

****3034* NUÉ MARTINEZ, JORGE JONATHAN Máster Universitario en Química Orgánica  39,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1052** ALONSO CRIADO, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***1052** ALONSO CRIADO, ALBA Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  17,20

***7439** CASADO RODRIGUEZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  36,23

***4531** GARCÍA GARNICA, ESTHER Máster Universitario en Educador/Educadora Ambiental  12,80

***4531** GARCÍA GARNICA, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  06,00

***9592** MEDINA COLLADO, IRENE Graduado o Graduada en Periodismo  36,97

***5557** ORTEGA SANZ, IRENE Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***5557** ORTEGA SANZ, IRENE Máster Universitario en Seguridad y Biotecnología Alimentaria  17,60

***4116** RUIZ CONDE, ANA MARIA Graduado o Graduada en Biología  17,60

***6172** TROITIÑO JORDEDO, DIEGO Graduado o Graduada en Matemáticas  34,54

***6172** TROITIÑO JORDEDO, DIEGO Máster Universitario en Matemática Industrial  37,74

***8978** TRUJILLO DE DIOS, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  11,60

***8978** TRUJILLO DE DIOS, LAURA Máster Universitario en Nuevas Tendencias y Procesos de
Innovación en Comunicación

 13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0176** ALFONSO MIHI, ÀLEX Máster Universitario en Energías Renovables y Sostenibilidad

Energética
 14,40

***1052** ALONSO CRIADO, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***1052** ALONSO CRIADO, ALBA Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  17,20

***5742** BELTRÁN NOGAL, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Bioquímica  45,97

***5742** BELTRÁN NOGAL, ALEJANDRO Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  47,57

***8338** EL IDRISSI EL ALOUANI SOSPEDRA, AMINA Graduado o Graduada en Química  06,80

***8338** EL IDRISSI EL ALOUANI SOSPEDRA, AMINA Máster Universitario en Química Farmacéutica  14,00

***0263** GONZÁLEZ MONTALVO, DAVID Graduado o Graduada en Química  08,80

***0263** GONZÁLEZ MONTALVO, DAVID Máster Universitario en Química Orgánica  12,00

***0900** HORTAL HURTADO, TANIA Máster Universitario en Olivar y Aceite de Oliva  12,96

***1828** HUERTA CEBOLLADA, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,97

***1828** HUERTA CEBOLLADA, SARA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  15,77

***1844** MARTÍNEZ PINTO , CARLOS RAFAEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***6736** NAVASCUÉS GARCÍA, NURIA Licenciado en Química  43,20

****3034* NUÉ MARTINEZ, JORGE JONATHAN Máster Universitario en Química Orgánica  39,60



***2307** SANCHEZ LOPEZ, ROSA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,80

***2307** SANCHEZ LOPEZ, ROSA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  18,00

***4848** TORMO  ROMÁN, CARMEN CAYETANA Graduado o Graduada en Química  10,55

***4848** TORMO  ROMÁN, CARMEN CAYETANA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  19,75

***3637** VILLA  PRIETO, LADY LAURA Ingeniero Agrónomo  16,40

***3637** VILLA  PRIETO, LADY LAURA Máster Universitario en Ingeniería y Gestión Ambiental  10,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7758** FERRADAS CALZADA, MARÍA Máster Universitario en Teoría y Critica de la Cultura 1

***9592** MEDINA COLLADO, IRENE Máster Universitario en Periodismo Avanzado. Reporterismo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****9154 COZZI COZZI, CAROLINA Diplomado en Biotecnología (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1896* ALANOCA CHOQUE, DANIELA Ingeniero Geólogo 4

***1900** CARRETERO  PERONA, OLGA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo) 1

****1238* DURAN VARGAS, BISMAR Licenciado en Geología 4

****5172* ESKANDER HNAI, MINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

****9731* RICCHETTI CAMPOS, FRANCO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos 4

***0187** RUIZ MARTIN, JOSÉ Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6653* ARSIC /, NIKOLA Licenciado en Biología 4

*****9154 COZZI COZZI, CAROLINA Diplomado en Biotecnología (primer ciclo) 1

***0187** RUIZ MARTIN, JOSÉ Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9429** PASCUAL MESA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería en Desarrollo de
Contenidos Digitales

1

****9618* RODRIGUEZ ALMORA, DENIEL Licenciado en Física 4

****9618* RODRIGUEZ ALMORA, DENIEL Máster Universitario en Física Médica 4

***7790** VAN DEN BOGAART MARZOLA, CARLA Máster Universitario en Ingeniería Informática y su Gestión 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3034* NUÉ MARTINEZ, JORGE JONATHAN Licenciado en Farmacia 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5172* ESKANDER HNAI, MINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

***9592** MEDINA COLLADO, IRENE Máster Universitario en Periodismo Avanzado. Reporterismo 1

 



ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0176** ALFONSO MIHI, ÀLEX Ingeniero Químico 1

****3034* NUÉ MARTINEZ, JORGE JONATHAN Licenciado en Farmacia 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


